informou que não se recorda se efetuou alguma transferência de valores e/ou se informou 

dados de suas contas, relatando apenas que enviou fotos de seu cartão magnético. Em 

data posterior,  ao realizar  consulta em sua conta bancária,  percebeu que houve uma 

transferência eletrônica de valores no montante de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos 

reais),  realizada  sem  seu  conhecimento  ou  consentimento.  Diante  dos  fatos,  foi 

confeccionado  o  presente  boletim  de  ocorrência  para  conhecimento,  o  qual  será 

encaminhado à Polícia Civil para que sejam adotados os procedimentos de polícia judiciária